ככל שהמשיבה תהיה מעוניינת בהארכת המועד, יהיה עליה להגיש בקשה

מתאימה בכתב לבית המשפט במועד סמוך לו.

וההחלטה מוכנה, הדיון מבוטל. המשיבה מאחר ליום 29.3.18 לשימוע ההחלטה. דיון 9. קבעתי

תשלח נציג מטעמה לקבלת חומר החקירה.

המזכירות תשגר העתק ההחלטה לצדדים ותודיע להם בדחיפות על ביטול הדיון.

ניתנה היום, י"ב ניסן תשע"ח, 28 מרץ 2018, בהעדר הצדדים.